ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

~-чазкяя£asssss
«САНКГ-ПЕТЕРБУГГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

Л г

J L
Об объявлении замечания

и
За нарушение пункта 6.1.2 Правил внутреннего распорядка обучающихся

СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1,
допущенное 25.05.2015 в общежитии №15 по адресу: Петергоф, ул. Ботаническая, д.
64, к. 3, а именно, за курение табака, кроме мест, специально оборудованных для
курения и отмеченных соответствующими указателями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Карлову Вадиму Дмитриевичу, обучающемуся 1 года обучения по основной
образовательной программе бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная
математика и информатика», объявить замечание за нарушение обязанностей,
предусмотренных Правилами внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ.

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. обеспечить
ознакомление лица, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим
Приказом под роспись.

Основание: служебная записка от 29.05.2015 №62-П-192, акт об обнаружении
нарушения от 25.05.2015, объяснительная Карлова В.Д. от 25.05.2015.

( г

L ^ Проректор по учебной работе

Л л Л), У/^/кгу^^-
E.Fr-

Ю/,5"
Л
J